
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 49751-2015 z dnia 2015-04-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieńsk

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ Z ODWODNIENIEM W MIEJSCOWOŚCI GO RZĘDÓW, GMINA

KAMIEŃSK W zakres zadania wchodzi: budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej gr. 1,5 cm typ

EPDM 613.11 m2 budowa odwodnienia boiska...

Termin składania ofert: 2015-04-27

Kamieńsk: BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ Z

ODWODNIENIEM W MIEJSCOWOŚCI GORZĘDÓW, GMINA KAMIEŃSK

Numer ogłoszenia: 78209 - 2015; data zamieszczenia:  28.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 49751 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kamieńsk, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 044 6817123, faks

044 6817153.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ Z

ODWODNIENIEM W MIEJSCOWOŚCI GORZĘDÓW, GMINA KAMIEŃSK.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ Z

ODWODNIENIEM W MIEJSCOWOŚCI GO RZĘDÓW, GMINA KAMIEŃSK W zakres zadania wchodzi: budowa

boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej gr. 1,5 cm typ EPDM 613.11 m2 budowa odwodnienia

boiska wielofunkcyjnego obsługa geodezyjna inwestycji Szczegółowy zakres robót został określony projektach

budowlanych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.00-1, 45.23.24.52-5, 42.11.13.00-1, 45.11.20.00-5,

45.23.31.40-2, 45.42.11.60-3, 45.34.20.00-6, 45.11.21.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78...

1 z 2 2015-07-09 15:57



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt finansowany częściowo ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 313, 322,

323, Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007 - 2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

GIERMAKOWSKA - Roboty Drogowe i Brukarskie, budowa Kortów Tenisowych, Łęgonice Małe 22, 26-425

Odrzywół, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 415892,06 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  296205,16

Oferta z najni Ŝszą ceną: 296205,16 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 399499,26

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78...

2 z 2 2015-07-09 15:57


